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Скопје, Република Северна Македонија 

 

Врз основа на член  29, став 1, алинеја 21  и член 68, став 1 од Статутот на СДСМ, 

Централниот одбор на СДСМ, на осмата седница одржана на ден 25.03.2026 година ја 

донесе следната : 

О Д Л У К А 

за распишување на внатрепартиски избори и за критериумите  и постапката за 

избор на органите и носителите на функции во општинските организации на СДСМ 

и ГО на СДСМ - Скопје 

Член 1 

Се распишуваат избори  за членови на органите и носителите на функции во општинските 

организации на СДСМ: Битола, Кавадарци, Ѓорче Петров, Крива Паланка, Карпош, 

Неготино, Шуто Оризари, Пробиштип, Зелениково, Чешиново Облешево, Арачиново, 

Липково, Боговиње, Делчево, Градско и ГО на СДСМ - Скопје. 

Член 2 

Изборите започнуваат со денот на донесување на Одлуката за нивно распишување.  

Член 3 

Централниот одбор на СДСМ донесува Правилник и роковник за постапката, начинот и 

критериумите за кандидирање и избор на членовите на органите и носителите на функции 

во ОО на СДСМ и ГО на СДСМ - Скопје. 

Член 4 

Одлуката стапува на сила со денот на нејзино донесување.                                                                  
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